A continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la Compañía y sus resultados durante el 
ejercicio económico terminado el 31 de diciembre del 2010: 

GENERAL 
La utilidad neta de la compañía durante el ejercicio económico del 2010, ascendió a $1.253.329.96 (Un 
Millón doscientos cincuenta y tres mil trescientos veintinueve, 96 /100 dólares). Lo anterior es el producto 
neto de sumar los resultados de todas las compañías en las cuales Secuaconti tiene participación 
accionaria, según el siguiente detalle: 

+ Molinos Champion $. A. .......... Dennnnnnina $1.157.198,06